O reforido imóvel será doado na Rua Marginal da PR -C- 469, Km 3, situado 
neste município, contendo uma área de 47.626,57 m2 constante da matrícula nº 19.277 do l 0 

Oficio do Registro Geral de Imóveis, da comarca de Pato Branco, sendo avaliado em R$ 
666.771,98 (seiscentos e sessenta e seis mil, setecentos e setenta e um reais e noventa e oito 
centavos)~ à empresa Visum Sistemas Eletrônicos Ltda -~- Fabricação de Equipamentos 
Eletrônicos, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 72. 164.734/0001-17, 
localizada atualmente na Rodovia do Conhecimento Kl\11 1 s/.n, Bairro Framn, em Eato

[...]

O referido imóvel será doado na Rua Marginal da PR - 469, Km 3 ~ 
situado neste município, contendo uma área de 47.626,57 m2 constante da matricula nº 
19.277 do 1° Oficio do Registro Geral de Imóveis, da comarca de Pato Branco, sendo· 
avaliado em R.$ 666.771,98 (seiscentos e sessenta e seis mil, setecentos e setenta e um 
reais e noventa e oito centavos), à empresa Visum Sistemas Eletrônicos Ltda -
Fabricação de Equipamentos Eletrônicos, pessoa jurídica de direito privado~ inscrita no 
CNPJ sob nº 72.164. 734/0001-17 * localizada atualmente na Rodovia do Conhecimento

[...]

autorização legislativa para doar parte do imóvel Inelso Zuffo, na Rua 
Nfarginal da PR ······ 469, Km 3, situado neste município, contendo área de 
47.626,57 m2 constante da matrícula nº 19.277 do 1 ºOficio do Registro Geral 
de Imóveis, da comarca de Pato Branco, avaliado em R$ 666. 771,98 
(seiscentos e sessenta e seis. mil, setecentos e setenta e um reais e noventa ~ 
oito centavos), à empresa Visum Sistemas Eletrônicos Ltda - Fabricação 
de Equipamentos Eletrônicos, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob nº 72.164.734/0001-17, localizada na Rodovia do Conhecimento 
K~1l 1 s/n, Bairro Fraron, em Pato Branco'} Estado do Paraná.

[...]

parte norte, sítuado na BR 158j neste município de Pato Branco, Paraná, com área de 
30.000,00m2 (trínta míl metros quadrados), constante da Matricula nº 28-285, do Registro Geral de 
Imóveis da Comarca de Pato Branco} Estado do Paraná, avaliado em R$ 450.000,00 
(quatrocentos e cínqüenta míl reais), à empresa Visum Sistemas Eletrônicos S/A,,. Fabricação 
de Equipamentos EletrônicosJ pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 
72. 164,734/0001-17, localizada na Rodovia do Conhecimento Km 1, s/n, Bairro Fraron, nesta 
cidade de Pato Branco, Estado do Paraná

[...]

'SDOAÇÃOn em atendtmento as novas necessidades empresariais (planta industrial), 

conforme proposto no que segue: 

REVOGAÇÃO; 

Anexamos; 

ssparte do Imóvel inelso Z.uffot na Rua Marginal da PR -

469$ Km 3, situado neste município\ comendo área de 

47 .626i57m2 {quarenta e sete mil e seiscentos e vinte e 

seis metros e cinqüenta e sete centímetros quadrados)$ 

constante da Matricula ne; 19.277 do 1 ~ Oficio do registro 

Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, estado 

do Paraná. O imóvel é avaHado em R$ 666.771l98 

{seiscentos e sessenta e seis mil e setecentos e setenta 

e um reais e noventa e oito centavosy'. (grifo nosso) 

• Estudo de ViabWdade Técrdca e Econômíca; 

• AvaHação do knóvet 

• Mapa do imóvel: 

• Lei nº 2_ 895 de 26 de dezembro de 2007, para 

• Matricula do imóvel nº i9277 do 1º Registro Geral de 

imóveis de Pato Branco, !ndustria~ inicia~;